Cargo:
Local da Vaga:
Vagas:

Paginal del

ITAIPU BINACIONAL

PROCESSO SELETIVO 2011 -

Edital n.°© 1003 Data da divulgagao:
19/12/2011

RESULTADO ;

CLASSIFICATORIO FINAL

24 / 1003 - ASSISTENTE TECNICO I

Foz do Iguacgu/PR

04 vaga(s), sendo 01 para admissao, 03 para cadastro de
reserva e 00 vaga(s) reservada(s) aos portadores de
deficiéncia.

012291
021921
012286

012290

021919
012285

MARA RUBIA SILVA

56.000 56.000

RAQUEL FREITAS DUARTE 56.000 56.000 2
JORGE LUIZ DE CASTRO 52.000 52.000 3
E\A/EE:ELLA IMBROINISE AZEREDO PEGO DE 52.000 52.000 4
MARIANA AMORE VIEIRA 50.000 50.000 5
CLAUDIO EVALDO DE SOUSA JUNIOR 48.000 48.000 6

19/01/201.



