

ITAIPU BINACIONAL

PROCESSO SELETIVO 2011 - Edital n.º 1003

Data da divulgação: **19/12/2011**

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

24 / 1003 - ASSISTENTE TÉCNICO I Foz do Iguaçu/PR

Cargo: Local da Vaga: Vagas:

04 vaga(s), sendo **01** para admissão, **03** para cadastro de reserva e **00** vaga(s) reservada(s) aos portadores de

deficiência.

Inscrição	Nome do Candidato	Objetiva	Nota Final	Classificação
012291	MARA RUBIA SILVA	56.000	56.000	1
021921	RAQUEL FREITAS DUARTE	56.000	56.000	2
012286	JORGE LUIZ DE CASTRO	52.000	52.000	3
012290	RAFFAELLA IMBROINISE AZEREDO PEGO DE AVILA	52.000	52.000	4
021919	MARIANA AMORE VIEIRA	50.000	50.000	5
012285	CLAUDIO EVALDO DE SOUSA JUNIOR	48.000	48.000	6

Voltar